
Verksamhetsberättelse för föreningen Ull i Uppland  
 
Detta gjorde vi under 2025 
 
Under 2025 genomförde Ull i Uppland olika medlemsaktiviteter såsom marknader 
och föreläsningar. Styrelsearbetet utfördes i huvudsak digitalt. 
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Sammanträden 
Styrelsen har under 2025 haft 9 ordinarie sammanträden förutom års- och 
konstituerande möten samt extra sammanträden i samband med planering av olika 
aktiviteter. Vidare har ett antal arbetsgruppsmöten hållits med delar av styrelsen som 
arbetat med bla lokaler och marknader. 
 
Årsmöte 
Årsmötet ägde rum den 12 mars, digitalt. Mötet inleddes med ett föredrag av 
Christian Lundell, ordförande i Arena Svensk Ull. En riksorganisation bildad med syfte 
att stärka samverkan för svensk ull. Vad är gjort under de gångna 2 ½ åren, vad gör vi 
nu och tankar om framtiden samt att Arenan nu fått med sig fler storskaliga företag 
att använda svensk ull. Även icke medlemmar var välkomna till föredraget. 
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Årsmötesförhandlingarna inleddes med enbart medlemmar. Totalt deltog 6 
medlemmar förutom styrelsen. 
 
Ekonomi 
Ekonomin är god. Bidragande orsaker har varit hushållning med föreningens medel 
och intäkter från marknader med lottförsäljning och fina vinster vilka föreningens 
medlemmar till stor del har skänkt. 
Årsavgiften för 2025 har varit 250: - 
 
Marknader 
 En ull- och hantverksmarknad genomfördes i Stadsparken på Kulturnatten den 13 
september och en julmarknad ägde rum på  Övre Slotts – Event & Studios Slottsgatan 
6, den 29 november. Två lyckade marknader med många utställare och besökare. 
 
Medlemsaktuellt  
Aktiviteten medlemsaktuellt har fortsatt digitalt oftast sista torsdagen i månaden, 
kvällstid. De medlemsaktuellt som genomförts under 2025 har bla varit Sveriges 
äldsta kyrktupp blir ett vantmönster, Ull i rummet och Bohus Stickning - ett kulturarv. 
 
Kurser 
Våra kurser genomförs i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan. Tre kurser har 
vi erbjudit under året. Nålbindning med Märta Brodén, Sticka Ganseytröjor med 
Johanna Wallin och Spinna ull med Kicki Sandberg.  
 
Hemsida och Facebook 
Dessa två plattformar har använts som marknadsföringsredskap. Plattformarna har 
också kontinuerligt uppdaterats med information om aktiviteter och allt nytt i övrigt 
på ullfronten. 
 
Samverkan 
Föreningen har ett samverkansavtal med Studieförbundet Vuxenskolan gällande 
kursverksamhet. Vi är medlem i Arena Svensk Ull vars syfte är att främja 
medlemmarnas intressen och medverka till att stärka samverkan för svensk ull samt 
verka för ökad användning av svensk ull. Vidare har Ull i Uppland en egen annonsplats 
på Ullförmedlingens Ull-Sverige, en karta över företag och organisationer i den 
svenska ull branschen. 
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